
 

 

UCHWAŁA NR XXX/182/17 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustanowienia tytułu Ambasador Siemiatycz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/35/11 Rady Miasta Siemiatycze z 30 marca 2011 r. w sprawie 

ustanowienia tytułu Ambasador Siemiatycz (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 124, poz. 1409), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Uroczystość przyznania tytułu Ambasador Siemiatycz odbywać się będzie w czasie ważnych 

uroczystości miejskich bądź na sesji Rady Miasta Siemiatycze”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1793


		2017-05-04T10:05:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




